
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός μέγιστου αριθμού αδειών κυκλοφο-
ρίας Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων στην Π.Ε. Ημαθίας ανά 
διοικητική μονάδα - έδρα καθώς και επιμερισμός 
των αδειών αυτών για κάθε έδρα και κατηγορία 
Ε.Δ.Χ.-ΤΑΞΙ, Ε.Δ.Χ.-ΕΙΔΜΙΣΘ και Ε.Δ.Χ.-ΕΙΔΜΙΣΘ 
ΑΜΕΑ ή μετατροπή υφιστάμενης άδειας σε άλλο 
τύπο, σύμφωνα με το άρθρο 85 του ν. 4070/2012, 
για το έτος αδειοδότησης 2025.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. (0)48249_25/ 
14.4.2025 απόφαση του Προέδρου του Διοικη-
τικού Συμβουλίου του Ταμείου Παρακαταθηκών 
και Δανείων, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Β΄ 1990).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 289655/8117 (1)

Καθορισμός μέγιστου αριθμού αδειών κυκλοφο-

ρίας Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων στην Π.Ε. Ημαθίας ανά 

διοικητική μονάδα - έδρα καθώς και επιμερισμός 

των αδειών αυτών για κάθε έδρα και κατηγορία 

Ε.Δ.Χ.-ΤΑΞΙ, Ε.Δ.Χ.-ΕΙΔΜΙΣΘ και Ε.Δ.Χ.-ΕΙΔΜΙΣΘ 

ΑΜΕΑ ή μετατροπή υφιστάμενης άδειας σε άλλο 

τύπο, σύμφωνα με το άρθρο 85 του ν. 4070/2012, 

για το έτος αδειοδότησης 2025.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 112).

3. Τα άρθρα 85 και 106 του ν. 4070/2012 (Α΄ 82).
4. Την παρ. 3 του άρθρου 85 του ν. 4070/2012 (Α΄ 82), 

όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστε-
ρα και σήμερα ισχύει μετά την αντικατάστασή του με το 
άρθρο 31 του ν. 4313/2014 (Α΄ 261).

5. Τον ν. 4199/2013 «Δημόσιες υπεραστικές οδικές 
μεταφορές επιβατών  - Ρυθμιστική Αρχή Επιβατικών 
Μεταφορών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 216). 

6. Τον ν. 4313/2014 «Ρυθμίσεις θεμάτων Μεταφορών, 
Τηλεπικοινωνιών και Δημοσίων Έργων και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 261).

7. Τον ν. 4530/2018 «Ρυθμίσεις θεμάτων Μεταφορών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 59).

8. Το άρθρο 45 του ν. 4784/2021 (Α΄ 40).
9. Τις υπ’ αρ. 81320 και 77909/1-12-2016 (Β΄ 4302) 

αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, με τις οποίες εγκρί-
θηκε η τροποποίηση του Οργανισμού της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας (π.δ. 133/2010, Α΄ 226).

10. Την υπ’ αρ. οικ. 17255/397/9-1-2024 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγρά-
φων, αποφάσεων και άλλων πράξεων “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕ-
ΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ”» (Β΄ 148).

11. Την υπ’ αρ. 125098/16-12-2024 (ΑΔΑ: 9ΞΦΡΟΡ1Υ-
ΨΨΤ) Επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Πε-
ριφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

12. Την υπό στοιχεία Γ.Π.Κ.Μ./οικ. 3617/17-12-2024 
(ΑΔΑ: Ρ00Υ7ΛΛ-Μ2Ω) 2η Τροποποίηση της υπ’  αρ. 
Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ: 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφα-
σης του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Ορι-
σμός Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρ-
χών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματικούς  
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας».

13. Τις υπό στοιχεία οικ. Α 18774/1488/19-4-2012, οικ. 
Α 20534/1646/04-05-2012,οικ. Α 24679/2067/31-05-2012,  
Α 28480/2481/07-02-2013 Κεφ. Α παρ. 3, Α37465/3515/13/ 
15-01-2015 και ΟΙΚ.Α 3557/141/24-01-2019 εγκυ κλίους 
του Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων. 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2326

23779

14.05.2025 07:50:00

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23780 Τεύχος B’ 2326/13.05.2025

14. Την υπ’ αρ. 284/2012 (Β΄ 2506) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας, περί τροπο-
ποίησης της υπ’ αρ. 245/28.06.2012 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας «Καθορισμός 
εδρών Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 83 του ν. 4070/2012 στην Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας: Α) Στην Π.Ε. Χαλκιδικής. Β) Στην Π.Ε. Σερρών. Γ) Στην Π.Ε. Κιλκίς. Δ) Στην Π.Ε. Πιερίας. Ε) Στην Π.Ε. 
Ημαθίας. ΣΤ) Στην Π.Ε. Πέλλας».

15. Την υπό στοιχεία 9429/Β4-2116/29-12-2022 απόφαση «Αποτελέσματα της Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών 
έτους 2021 που αφορούν στο Νόμιμο Πληθυσμό (δημότες) της Χώρας» (Β΄ 6951).

16. Τον υφιστάμενο αριθμό αδειών ΕΔΧ αυτοκινήτων ανά Διοικητική μονάδα _ Έδρα στη Π.Ε. Ημαθίας σύμφωνα με 
την εφαρμογή του ειδικού μηχανογραφικού συστήματος κωδικοποίησης εδρών ΕΔΧ αυτοκινήτων στο διαδικτυακό 
περιβάλλον του αρμόδιου Υπουργείου. 

17. Τις σημερινές ανάγκες εξυπηρέτησης του επιβατικού κοινού της Π.Ε. Ημαθίας. 
18. Την ανάγκη καθορισμού ανά έδρα του μέγιστου αριθμού αδειών κυκλοφορίας ΕΔΧ αυτοκινήτων (ΤΑΞΙ, ΕΙΔ.

ΜΙΣΘ. και ΕΙΔ.ΜΙΣΘ. ΑμΕΑ), καθώς και προσδιορισμού ανά έδρα της διαφοράς μεταξύ του μέγιστου αριθμού αδειών 
και των υφιστάμενων αδειών αντίστοιχα. 

19. Τη γνώμη της επιτροπής της παρ. 3, του άρθρου 85, του ν. 4070/2012 που συγκροτήθηκε με την υπ’ αρ. 
142210(4159)/24-02-2025 (ΑΔΑ: 6ΝΙ27ΛΛ-ΗΗΔ) απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Ημαθίας, όπως διατυπώνεται 
στο πρακτικό με αριθμό Νο 1/2025 της συνεδρίασης της επιτροπής την 19-03-2025.

20. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

21. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε τον μέγιστο αριθμό αδειών ΕΔΧ αυτοκινήτων με επιμερισμό κατά κατηγορία (ΕΔΧ-ΤΑΞΙ, 
ΕΔΧ-ΕΙΔΜΙΣΘ, ΕΔΧ-ΕΙΔΜΙΣΘ.ΑΜΕΑ), ανά έδρα στην Π.Ε. Ημαθίας, μετά την εφαρμογή του μαθηματικού τύπου 
Α=[(Π+Πν)/1000]*Σi, όπως περιγράφεται με τους αντίστοιχους υπολογισμούς, στο πίνακα της παρ. Β που ακο-
λουθεί, και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. Οι υπολογισμοί στους πίνακες αυτούς έγιναν 
λαμβάνοντας υπόψη και τις παραδοχές και παραμέτρους που πρότεινε η γνωμοδοτική επιτροπή του άρθρου 85 
του ν. 4070/2012.

Αναλυτικότερα εφαρμόζεται ο μαθηματικός τύπος: 
Μέγιστος αριθμός: Α =[(Π+Πν)/1000]*Σi όπου:
• Π μόνιμος πληθυσμός της έδρας σύμφωνα με την απογραφή του 2021 της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής.
• Πν = 0 (εγκύκλιος Διεύθυνσης Επιβατικών Μεταφορών με αριθμό Α20534/1646/04-05-2012).
• Σi = 1,5 όπως προβλέπεται στην παρ. 2, του άρθρου 85, του ν. 4070/2012.
Όταν από τους υπολογισμούς προκύπτουν δεκαδικά ψηφία γίνεται στρογγυλοποίηση στην πλησιέστερη ακέραιη 

μονάδα, ενώ το υπόλοιπο του {Α} είναι οι άδειες ΤΑΞΙ.
Η μετατροπή υφιστάμενων αδειών ΕΔΧ_ΤΑΞΙ σε ΕΔΧ_ΕΙΔΙΜΙΣΘ ή ΕΔΧ-ΕΙΔΙΜΙΣΘ. ΑΜΕΑ καθώς και η χορήγηση νέων 

αδειών ΕΔΧ γίνεται κατά τα οριζόμενα στον ν. 4070/2012 και κάθε άλλης σχετικής διάταξης ή Υπουργικής απόφασης.
Αναλυτικότερα:
Καθορίζεται ο μέγιστος αριθμός αδειών ΕΔΧ για τις παρακάτω έδρες της Π.Ε. Ημαθίας:

Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ - ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ - ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΔΡΑΣ ΕΔΧ ΟΧΗΜΑΤΟΣ
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΔΡΑΣ

1 08.01.0001 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

2 08.01.0002  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑΝΩΝ

3 08.01.0003  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

4 08.01.0004  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΩ ΒΕΡΜΙΟΥ

5 08.01.0005 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ

6 08.01.0006 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΡΑΧΗΣ

7 08.01.0007 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ

8 08.01.0008 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΣΩΜΑΤΑ

9 08.01.0009 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ

10 08.01.0010 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΙΑΒΑΤΟΥ

11 08.01.0011 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ

12 08.01.0012 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

13 08.01.0013 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ

14 08.01.0014 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23781Τεύχος B’ 2326/13.05.2025

15 08.01.0015 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΤΡΙΔΟΣ

16 08.01.0016 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΛΟΦΟΥ

17 08.01.0017 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΦΥΤΕΙΑΣ

18 08.01.0018 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ

19 08.01.0019 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΑΣΚΙΟΥ

20 08.01.0020 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ

21 08.01.0021 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΦΗΚΙΑΣ

22 08.01.0022 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

23 08.01.0023 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ

24 08.01.0024 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ

25 08.01.0025 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΟΥΤΡΟΥ

26 08.01.0026 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

27 08.01.0027 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΙΟΥ

28 08.01.0028 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΛΑΤΕΩΣ

29 08.01.0029 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΛΕΙΔΙΟΥ

30 08.01.0030 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΥΦΗΣ

31 08.01.0031 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΛΑΤΑΝΟΥ

32 08.01.0032 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ

33 08.01.0033 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

34 08.01.0034 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΑΧΟΥ

35 08.01.0035 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ

36 08.01.0036 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΛΙΚΗΣ

37 08.01.0037 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΚΑΘΙΑΣ

38 08.01.0038 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΥΨΕΛΗΣ

39 08.01.0039 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

40 08.01.0040 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ

41 08.01.0041 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ (ΒΕΡΟΙΑ)

42 08.01.0042 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ

43 08.01.0043 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

44 08.01.0044 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ

45 08.01.0045 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΛΑΙΟΥ ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ

46 08.01.0046 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥ

47 08.01.0047 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ (ΝΑΟΥΣΑ)

48 08.01.0048 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΠΑΝΟΥ

49 08.01.0049 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ

50 08.01.0050 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΜΑΡΙΝΗΣ

51 08.01.0051 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ

52 08.01.0052 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΧΑΡΙΕΣΣΗΣ

53 08.01.0053 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΗΣ

54 08.01.0054 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΚΟΧΩΡΙΟΥ

55 08.01.0055 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ

56 08.01.0056 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ

57 08.01.0057 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

58 08.01.0058 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ

59 08.01.0059 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

60 08.01.0060 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΣ ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ

61 08.01.0061 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΕΡΓΙΝΑΣ

62 08.01.0062 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

Σε καμία έδρα της Π.Ε. Ημαθίας, ο βασικός συντελεστής δεν προσαυξάνεται.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23782 Τεύχος B’ 2326/13.05.2025

Β. Ο πίνακας υπολογισμού του μέγιστου αριθμού αδειών ΕΔΧ είναι ως εξής:

  
 

ΕΔ
ΡΕ

Σ 
 Π

.Ε
. Η

Μ
ΑΘ

ΙΑ
 

Πληθυσμός 2021 

Δ
ια

νυ
κτ

/σ
ει

ς 

ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

Κ
ΑΤ

ΑΝ
Ο

Μ
Η

 Μ
ΕΓ

ΙΣ
ΤΟ

Υ 
ΑΡ

ΙΘ
Μ

Ο
Υ 

 
ΥΠ

ΑΡ
ΧΟ

ΥΣ
ΕΣ

 Α
Δ

ΕΙ
ΕΣ

 
 

Δ
ΙΑ

Φ
Ο

ΡΆ
 

Α/
Α

 

 

 

Π
ν 

Συ
ντ

/
στ

ης
 

Τα
ξί

 
ΕΙ

Δ
. 

Μ
ΙΣ

Θ
. 

ΕΙ
Δ

. 
Μ

ΙΣ
Θ

. 
ΑΜ

ΕΑ
 

Τα
ξί

 
ΕΙ

Δ
. 

Μ
ΙΣ

Θ
. 

ΕΙ
Δ

. 
Μ

ΙΣ
Θ

. 
ΑΜ

ΕΑ
 

Τα
ξί

 
ΕΙ

Δ
. 

Μ
ΙΣ

Θ
. 

ΕΙ
Δ

. 
Μ

ΙΣ
Θ

. 

ΑΜ
ΕΑ

 

1
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
Β

ΕΡ
Ο

ΙΑ
Σ 

4
3

2
1

2
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

6
5
 

6
4
 

0
 

1
 

1
0

9
 

0
 

1
 

-4
5
 

0
 

0
 

2
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Γ
ΕΩ

ΡΓ
ΙΑ

Ν
Ω

Ν
 

3
3

5
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

3
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
ΑΣ

ΤΑ
Ν

ΕΑ
Σ 

5
9
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
ΑΤ

Ω
 Β

ΕΡ
Μ

ΙΟ
Υ 

2
6

8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
Ο

ΥΜ
ΑΡ

ΙΑ
Σ 

1
8

9
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ρ
ΑΧ

Η
Σ 

6
1

6
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

7
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Τ
ΡΙ

Π
Ο

ΤΑ
Μ

Ο
Υ 

6
0

1
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

8
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΣΩ

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

 
5

5
1
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

9
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
ΡΟ

Φ
Η

ΤΗ
Σ 

Η
ΛΙ

ΑΣ
 

1
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
0
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Δ
ΙΑ

Β
ΑΤ

Ο
Υ 

1
0

9
6
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

1
1
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
Ο

ΥΛ
Ο

ΥΡ
ΑΣ

 
9

4
1
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
2
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Μ
ΑΚ

ΡΟ
ΧΩ

ΡΙ
Ο

Υ 
4

8
7

0
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

7
 

5
 

1
 

1
 

5
 

2
 

1
 

0
 

-1
 

0
 

1
3
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΓΙ

ΑΣ
 Μ

ΑΡ
ΙΝ

Η
Σ 

6
9

8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
4
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΓΙ

Ο
Υ 

ΓΕ
Ω

ΡΓ
ΙΟ

Υ 
1

4
7

4
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

1
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
5
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
ΑΤ

ΡΙ
Δ

Ο
Σ 

1
3

2
8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

1
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
6
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Τ
ΡΙ

ΛΟ
Φ

Ο
Υ 

5
2

2
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

1
7
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Φ
ΥΤ

ΕΙ
ΑΣ

 
3

6
6
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23783Τεύχος B’ 2326/13.05.2025

[6
] 

1
8
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
Ο

ΛΥ
Δ

ΕΝ
Δ

ΡΟ
Υ 

9
8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
9
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Δ
ΑΣ

ΚΙ
Ο

Υ 
1

9
0
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
0
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ρ
ΙΖ

Ω
Μ

ΑΤ
Ω

Ν
 

6
3

2
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
1
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Σ
Φ

Η
Κ

ΙΑ
Σ 

3
4

3
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

2
2
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΛΕ

ΞΑ
Ν

Δ
ΡΕ

ΙΑ
Σ 

1
5

9
0

6
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
4
 

2
4
 

0
 

0
 

3
1
 

0
 

0
 

-7
 

0
 

0
 

2
3
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Β
ΡΥ

ΣΑ
Κ

ΙΟ
Υ 

5
9

9
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
4
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
ΑΜ

Π
Ο

ΧΩ
ΡΙ

Ο
Υ 

6
2

0
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

2
5
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Λ
Ο

ΥΤ
ΡΟ

Υ 
1

2
4

8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

2
6
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ν
ΕΟ

ΧΩ
ΡΙ

Ο
Υ 

5
2

9
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

2
7
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ν
Η

ΣΙ
Ο

Υ 
1

2
2

6
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

1
 

2
8
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
ΛΑ

ΤΕ
Ω

Σ 
1

6
5

8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

2
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

-1
 

0
 

0
 

2
9
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
ΛΕ

ΙΔ
ΙΟ

Υ 
1

0
8

4
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

3
0
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
Ο

ΡΥ
Φ

Η
Σ 

1
2

9
3
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

2
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

-1
 

0
 

0
 

3
1
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
ΛΑ

ΤΑ
Ν

Ο
Υ 

6
7

5
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
2
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
ΡΑ

ΣΙ
Ν

ΑΔ
ΑΣ

 
4

9
8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

3
3
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Τ
ΡΙ

Κ
ΑΛ

Ω
Ν

 
1

1
2

4
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

2
 

0
 

0
 

2
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
4
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΡΑ

ΧΟ
Υ 

3
0

1
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

-1
 

0
 

0
 

3
5
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Λ
ΙΑ

Ν
Ο

ΒΕ
ΡΓ

ΙΟ
Υ 

1
3

4
5
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

2
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

-1
 

0
 

0
 

3
6
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Μ
ΕΛ

ΙΚ
Η

Σ 
2

8
3

8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

4
 

3
 

1
 

0
 

5
 

1
 

0
 

-2
 

0
 

0
 

3
7
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΓΚ

ΑΘ
ΙΑ

Σ 
1

3
1

8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

3
8
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
ΥΨ

ΕΛ
Η

Σ 
3

7
4
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

3
9
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
ΡΟ

ΔΡ
Ο

Μ
Ο

Υ 
1

0
7

6
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

4
0
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ν
ΕΟ

Κ
ΑΣ

ΤΡ
Ο

Υ 
7

4
4
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

4
1
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ε
Π

ΙΣ
ΚΟ

ΠΗ
Σ 

(Β
ΕΡ

Ο
ΙΑ

) 
5

8
4
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

4
2
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
ΑΒ

ΑΣ
ΙΛ

Ω
Ν

 
5

1
9
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

4
3
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
ΕΦ

ΑΛ
Ο

ΧΩ
ΡΙ

Ο
Υ 

5
6

3
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23784 Τεύχος B’ 2326/13.05.2025

4
4
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ξ
ΕΧ

ΑΣ
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
6

3
8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

4
5
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
ΑΛ

ΑΙ
Ο

Υ 
ΣΚ

ΥΛ
ΙΤ

ΣΙ
Ο

Υ 
4

6
8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

4
6
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Σ
ΤΑ

ΥΡ
Ο

Υ 
1

0
6

4
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

1
 

4
7
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ε
Π

ΙΣ
ΚΟ

ΠΗ
Σ 

Ν
ΑΟ

ΥΣ
Α 

1
6

1
0
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

1
 

4
8
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
Ο

Π
ΑΝ

Ο
Υ 

1
7

8
1
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

3
 

3
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
9
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Λ
ΕΥ

Κ
ΑΔ

ΙΩ
Ν

 
8

5
6
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

5
0
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

  Μ
ΑΡ

ΙΝ
Η

Σ 
1

0
2

2
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

1
 

5
1
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Μ
Ο

ΝΟ
ΣΠ

ΙΤ
Ω

Ν
 

7
9

5
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

5
2
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Χ
ΑΡ

ΙΕ
ΣΣ

Η
Σ 

8
0

0
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

5
3
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ν
ΑΟ

ΥΣ
ΗΣ

 
1

8
0

4
9
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
7
 

2
6
 

1
 

0
 

3
8
 

1
 

0
 

-1
2
 

0
 

0
 

5
4
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΡΚ

Ο
ΧΩ

ΡΙ
Ο

Υ 
2

0
2
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
5
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Σ
ΤΕ

Ν
Η

Μ
ΑΧ

Ο
Υ 

6
3

9
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
6
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΓΓ

ΕΛ
Ο

ΧΩ
ΡΙ

Ο
Υ 

1
5

7
5
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

5
7
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ζ
ΕΡ

Β
Ο

ΧΩ
ΡΙ

Ο
Υ 

1
2

1
1
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

1
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

5
8
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
Ο

ΛΥ
Π

ΛΑ
ΤΑ

Ν
Ο

Υ 
6

9
8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

5
9
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΓΙ

ΑΣ
 Β

ΑΡ
Β

ΑΡ
ΑΣ

 
9

9
1
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

1
 

0
 

6
0
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ν
ΕΑ

Σ 
Ν

ΙΚ
Ο

Μ
Η

Δ
ΕΙ

ΑΣ
 

6
0

7
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

1
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
1
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Β
ΕΡ

ΓΙ
Ν

ΑΣ
 

1
0

9
6
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

2
 

2
 

0
 

0
 

3
 

0
 

0
 

-1
 

0
 

0
 

6
2
 

ΤΟ
ΠΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ρ
Ο

ΔΟ
ΧΩ

ΡΙ
Ο

Υ 
4

2
8
 

0
,0

0
 

1
,5

0
 

1
 

0
 

0
 

1
 

1
 

0
 

0
 

-1
 

0
 

1
 

 

Η
 ισ

χύ
ς 

τη
ς 

π
αρ

ού
σα

ς 
απ

όφ
ασ

ης
 α

ρχ
ίζε

ι α
π

ό 
τη

 δ
ημ

οσ
ίευ

σή
 τη

ς 
στ

ην
 Ε

φη
με

ρί
δα

 τη
ς 

Κυ
βε

ρν
ήσ

εω
ς.

Η
 

απ
όφ

ασ
η 

αυ
τή

 
να

 
δη

μο
σι

ευ
θε

ί 
στ

ην
 

Εφ
ημ

ερ
ίδ

α 
τη

ς 
Κυ

βε
ρν

ήσ
εω

ς.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23785Τεύχος B’ 2326/13.05.2025

Γ. Να μην χορηγηθούν νέες άδειες Ε.Δ.Χ.-ΤΑΞΙ ή Ε.Δ.Χ.-
Ειδικής Μίσθωσης ή Ε.Δ.Χ.- Ειδικής Μίσθωσης ΑμΕΑ, 
ούτε να μετατραπούν υφιστάμενες άδειες Ε.Δ.Χ.-ΤΑΞΙ 
σε Ε.Δ.Χ.- Ειδικής Μίσθωσης ή Ε.Δ.Χ.-Ειδικής Μίσθωσης 
ΑμΕΑ (και αντιστρόφως).

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βέροια, 22 Απριλίου 2025

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

Στην υπ’ αρ. (0)48249_25/14.4.2025 απόφαση του 
Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Ταμείου 
Παρακαταθηκών και Δανείων, που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β΄ 1990), στη σελίδα 
19020, στη β’ στήλη, στον 10ο στίχο εκ των άνω, ο αριθ-
μός πρωτοκόλλου διορθώνεται:

το εσφαλμένο: 
«Αριθμ. (0)48249_25»,
στο ορθό: 
«Αριθμ. (0)48238_25».

(Από το Εθνικό Τυπογραφείο)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23786 Τεύχος B’ 2326/13.05.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02023261305250008*


